
У К Р А Ї Н А У К Р А И Н А 

КОПІЯ/ 
КР™ІЯ 

ХАРКІВСЬКА 
МІСЬКА РАДА 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ХАРЬКОВСКИЙ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 

ХАРЬКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про підсумки проведення 
міського конкурсу студентських 
проектів «Харків — місто 
молодіжних ініціатив» у 2017 році 

На виконання міської програми «Молодь Харкова» на 2012-2017 роки, 
затвердженої рішенням 12 сесії Харківської міської ради 6 скликання від 
23.12.2011 № 587/11, згідно з Положенням про міський конкурс студентських 
проектів «Харків — місто молодіжних ініціатив», затвердженим рішенням 
виконавчого комітету Харківської міської ради від 15.02.2017 № 89 «Про 
організацію та проведення міського конкурсу студентських проектів «Харків -
місто молодіжних ініціатив», на підставі рішень експертних рад, керуючись 
ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Харківської міської ради. 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити списки переможців міського конкурсу студентських 
проектів «Харків - місто молодіжних ініціатив» у номінаціях: 

1.1. «Розумному місту - креагивна молодь» згідно з додатком 1. 
1.2. «Рідному Харкову - сталий розвиток» згідно з додатком 2. 
1.3. «Харків - територія успішної кар'єри» згідно з додатком 3. 
1.4. «Харків - місто відкрите, творче, толерантне» згідно з додатком 4. 
2. Департаменту освіти Харківської міської ради (Деменко О.І.) та 

Департаменту у справах сім'ї, молоді та спорту Харківської міської ради 
(Чубаров О.С.) забезпечити організацію і проведення урочистого 
нагородження переможців міського конкурсу студентських проектів «Харків -
місто молодіжних ініціатив» до 16.06.2017. 

3. Департаменту у справах сім'ї, молоді та спорту Харківської міської 
ради (Чубаров О.С.), комунальному закладу «Харківський міський центр 
дозвілля молоді» (Леонова А.1.) забезпечити здійснення нагородження 
переможців, зазначених у додатках 1-4 до рішення, преміями у розмірах згідно 
з Положенням про міський конкурс студентських проектів «Харків - місто 
молодіжних ініціатив», затвердженим рішенням виконавчого комітету 



Харківської міської ради від 15.02.2017 № 89 «Про організацію та проведення 
міського конкурсу студентських проектів «Харків — місто молодіжних 
ініціатив», у межах кошторису витрат на виконання міської програми 
«Молодь Харкова» на 2012-2017 роки за рахунок коштів бюджету міста 
Харкова на 2017 рік. 

4. Департаменту у справах інформації та зв'язків з громадськістю 
Харківської міської ради (Сідоренко Ю.С.) забезпечити оприлюднення 
рішення. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Терехова І.О. 

ПІДПИС/ 
подпись Г.А. Кернес 

згідно з оригіналом: голоаний спеціаліст еекгору 
оформлення та видачі розпоряджень міською голови, 
рішень виконавчого комітету міської ради Департаменту 
організаційної роботи Харківської міської ради/ 
Согласно оригиналу: главный специалист сектора 
оформлених и выдачи распоряжений городского головы, 
решений исполнительного комшгета городского совета 
Департамента орган; 
городского совета 

Яковенко 725 20 74 



Додаток 1 
до рішення виконавчого 
комі тету Харківської 
міської ради ^ 
в і д # Л & 2 0 1 7 П і З Ь О 

Список Іісрсможції) 
міської о конкурсу студентських проектів «Харків - місто молодіжних ініціатив» 

у номінації «Розумному місту - креа і ивна молодь» 

№ 
з/п 

Місце Прізвище, ім'я, по батькові 
студентів 

Вищий навчальний заклад 

1. 1 місце Яковенко Олексій ІЗолодимирович ІІаціональний фармацевтичний 
університет 

2. І місце Медведева Юлія Вікторівна Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна 

3. II місце Ьуряков Богдан Володимирович, 
Дюмін Едуард Сергійович, 
Говорова Катерина Владленівна 

Харківський національний 
університет міського 
господарства 
імені О.М. Ьекетова 

4. II місце Дунлик Руслан Володимирович. 
Федоров Володимир Валерійович 

Національний університет 
цивільного захисту України 

5. III місце Горяєв Антон Володимирович І Іаціональний фармацевтичний 
університет 

6. III місце ГІрисяжнюк Олександр Васильович І Іаціонапьний фармацевтичний 
університет 

7. III місце Зимлянський Максим Олександрович І Іаціональний фармацевтичний 
університет 

8. III місце Думанов Станіслав Андрійович, 
Скрипник Антон Вадимович 

Національний фармацевтичний 
університет 

Заступник міського голови -
керуючий справами виконавчого 
комітету міської ради 

Директор Департаменту 
у справах сім'ї, молоді та спорту 

Директор Департаменту освіти 

,Т.М. Чечетова-Тераіпвілі 

О.С. Чубаров 

Дсменко 



Додаток 2 
до рішення виконавчого 
комітету Харківської 
міської ради у 
в ід(Н. 0 £ . 2017 ш з Ь о 

Список переможців міського конкурсу студентських проектів 
«Харків - місто молодіжних ініціатив» 

у номінації «Рідному Харкову - сталий розвиток» 

№ 
ї /п 

Місце Прізвище, ім'я, но батькові 
студентів 

Ііищий навчальний заклад 

1. І місце Склярова Ірина Анатоліївна Харківський національний 
університет міського 
господарства 
імені О.М. Бекетова 

2. І місце Радченко Роман Вадимович Харківський національний 
університет радіоелектроніки 

3. 1 місце Нерушенко Ксенія Юріївна, 
Колесніков Марко Олександрович 

Український державний 
університет залізничного 
транспорту 

4. II місце Оніщенко Владислав Віталійович, 
Кінь Данило Олексійович 

Харківський національний 
університет міського 
господарства 
імені О.М. Бекетова 

5. II місце Грсбснець Катерина Михайлівна Харківський національний 
університет міського 
господарства 
імені О.М. Бекетова 

6. II місце Кулага Вікторія Андріївна, 
Бардієнко Любов Вікторівна, 
Волошин Станіслав Юрійович, 
Свергунов Артем Олегович 

Харківська державна 
зооветеринарна академія 

7. II місце Гладка Ольга Едуардівна Харківський національний 
університет міського 
господарства 
імені О.М. Бекетова 

8. II місце Джабраілов Арсен Магомедович, 
Пилиичук Дмитро Олегович, 
Шсмет Олексій Вікторович, 
Капустянська Ярослава Сергіївна 

Харківський національний 
університет будівництва та 
архітектури 

9. II місце Хорошаєва Євгенія Віталіївна, 
Прокопенко Аліна Олександрівна 

Український державний 
університет залізничного 
транспорту 

10. III місце Слухай Вікторія Валеріївна, 
Асташенко Катерина Олександрівна 

Харківський національний 
університет міського 
господарства 
імені О.М. Бекетова 



2 

Продовження додатка 2 
II. III місце Семеніхін Валерій Сергійович, 

Харченко Любов Вікторівна 
Харківський національний 
університет радіоелектроніки 

12. НІ місце Образцова Мілена Ільдарівна, 
Пидик Юлія Олександрівна 

Харківська державна академія 
дизайну і мистецтв 

ІЗ. III місце Гудзієнко Людмила І'ахматуллаївна, 
ГІронякіна Вероніка Олександрівна, 
Седова Дар'я Сергіївна 

Харківська державна академія 
дизайну і мистецтв 

14. III місце Нелюбін Олександр Сергійович Харківський національний 
університет міського 
господарства 
імені О.М. Бекетова 

Заступник міського голови -
керуючий справами виконавчого 
комітету міської ради 

Директор Департаменту 
у справах сім'ї, молоді та спорту 

Директор Департаменту освіти 



Додаток З 
до рішення виконавчою 
комітету Харківської 
міської ради 
т\С#-Оь. 2017 № Зо З 

Список переможців міського конкурсу студентських проектів 
«Харків - місто молодіжних ініціатив» 

у номінації «Харків - території! успішної кар'гри» 

№ 
і/її 

Місце Прізвище, ім'я, по батькові 
студентів 

Вищий навчальний заклад 

1. 
І місце 

Гулий Аскольд Вікторович, 
Максименко Микита Михайлович, 
Старков Віталій Олексійович 

Харківський державний 
університет харчування та 
торгівлі 

2. 

І місце 

Авраменко Софія Вячеславівна, 
Грекова Анна Вадимівна, 
Ісламов Мамед Вісітович, 
Лісман Ольга Валентинівна, 
Сгепанченко Артур Ігорович 

Харківський національний 
технічний університет 
сільського господарства імені 
1 Іетра Василенка 

3. 
І місце 

Лисицька Дар'я Дмитрівна, 
Калімбет Вікторія Михайлівна, 
Хміль Анастасія Миколаївна 

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця 

4. 

II місце 

Зеленсва Єлизавета Олександрівна, 
І'еуцька Єлизавета Владиславівна 

Харківський навчально-
науковий інститут 
Державного вищого 
навчального закладу 
«Університет банківської 
справи» 

5. 
II місце 

Виноградова Ганна Володимирівна, 
Бурма Владислав Володимирович 

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця 

6. 
II місце 

Бондаренко Владислав Андрійович Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця 

7. 
II місце 

Задорожна Надія Юріївна, 
Пожидаев Денис Олександрович, 
ІІІевелєва Юлія Олександрівна 

Харківський гуманітарний 
університет «Народна 
українська академія» 

8. 
II місце 

Харитонова Анастасія Янівна, 
Ведмеденко Гліб Юрійович, 
Осадчиєва Світлана Володимирівна 

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця 

9. 

11 місце 

Ворошок Євгенія Валеріївиа, 
Маркіна Катерина Ігорівна, 
ІСубрак Владислав Юрійович, 
Мірошнікова Євгенія Дмитрівна, 
Поляков Владислав Сергійович 

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця 

10. III місце Ліман Катерина Дмитрівна, 
Мочона Людмила Григорівна, 
Довженко Олег Ігорович, 
Ярковий Олег Едуардович, 
Дев'ятко Ілля Вячеславович 

Харківський інститут фінансів 
Київського національного 
торговельно-економічного 
університету 



1 

І Іродовження додатка З 
II . III місце Верешко Анастасія Андріївна, 

Ізюм Данііл Едуардович, 
Білані Богдан Геннадійович, 
Гречаник Ніна Станіславівна, 
Лабазов Максим Ігорович 

Харківський державний 
університет харчування та 
торгівлі 

12. III місце Блищик Світлана Сергіївна Харківський державний 
університет харчування та 
торгівлі 

ІЗ. III місце Жмак Ольга Миколаївна. 
Полюпікевич Марина Миколаївна 

Харківський національний 
технічний університет 
сільського господарства 
імені Петра Василенка 

14. III місце Осмолович Анна Михайлівна Харківський торгівельно-
скономічний інститут 
Київського національного 
торговельно-скономічного 
університету 

Заступник міського голови -
керуючий справами виконавчого 
комітету міської ради 

Директор Департаменту 
у справах сім'ї, молоді га спорту 

Директор Департаменту освіти 

ТЛІ. Чечетова-Терашвілі 

Дсмснко 



Додаток 4 
до рішення виконавчого \ 
комітету Харківської 
м і с ь к ш р а ш 
від07, Р6- 2017 № 

Список переможців міського конкурсу студентських проектів 
«Харків - місто молодіжних ініціатив» 

у номінації «Харків - місто відкрите, творче, толерантне» 

№ 
з/н 

Місце 
Прізвище, ім'я, но батькові 

студентів 
Вищий навчальний заклад 

1. І місце Касенкова Катерина Віталіївна, 
Зозуля Валерій Олександрович 

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнсця, 
Харківський національний 
університет імені В.II. Каразіна 

2. 1 місце Геєнко Микола Андрійович Харківський національний 
педагогічний університет 
імені Г.С. Сковороди 

3. 11 місце Черненко Дмитро Євгенович Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна 

4. II місце Колесник Анастасія Олександрівна, 
Третьякова Тетяна Миколаївна, 
Ільїна Дар'я Володимирівна 

Харківський національний 
педагогічний університет 
імені Г.С. Сковороди 

5. II місце Демченко Софія Вікторівна. 
Джуган Анна Василівна, 
Квітка Катерина Володимирівна 

Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна 

6. II місце Худобін Дмитро Едуардович Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця 

7. II місце Плохіх Галина Василівна, 
Конарєва Яна Максимівна, 
Фролова Дарина Гсннадіївна 

КЗ «Харківська гуманітарно-
педагогічна академія» Харківської 
обласної ради 

8. II місце Локтіонова Олександра 
Ссрафимівна, 
Тарасснко Віталій Віталійович, 
Арнаутова Ярослава Андріївна 

Національний технічний 
університет «Харківський 
політехнічний інститут» 

9. III місце Бойчук Христина Іванівна, 
Свячена Ярослава Юріївна 

Національна академія 
Національної гвардії України. 
Харківський обласний медичний 
коледж 

10. III місце Геращенко Маргарита Юріївна, 
Васильев Максим Сергійович 

Харківський гуманітарний 
університет «Народна українська 
академія» 

11. III місце Дорошенко Дар'я Олегівна Національний університет 
цивільного захисту України 

12. III місце Свтухова Юлія Володимирівна, 
Коваль Валерія Сергіївна 

Харківський національний 
університет міського господарства 
імені О.М. Бекстова 



Продовження додатка 4 
13. 111 місце Зоценко Тетяна Вячеславівна, 

Писаренко Олексій Володимирович 
Харківський регіональний 
інститут державного управління 
Національної академії державного 
управління при Президентові 
України 

14. III місце Сєфєр Дмитро Вікторович, 
Федоряченко Вікторія Андріївна, 
Хапілін Дмитро Ігорович, 
Кузнєцова Карина Вікторівна 

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця 

Заступник міського голови -
керуючий справами виконавчого 
комітету міської ради 

Директор Департаменту 
у справах сім'ї, молоді та спорту 

Директор Департаменту освіти 

'.М. Чечетова-Терашвілі 

с . у . О.С. Чубаров 

Деменко 


